茨城県テニス協会
関係各位

　　　　　　第１１回茨城県テニストーナメント大会（ベテランの部）

　　　　　　ダブルス試合の会場・登録時刻の変更について
　　本大会へは、おかげさまで多くの皆様に御参加を賜り、シングルス大会が熱戦のもと、

　スタートいたしました。

　　さて、今般、選手の方々から、オムニコートでの実施について御要望がございまして、

　ダブルス初日の１０月１４日（日）は、県西総合公園（オムニコート）での併行開催を
予定いたしましたが、最終的に調整が付かず、同日は、笠松運動公園での一本化開催と

させていただきたく、ご通知する次第でございます。

　　今後は、当初計画段階から、オムニコートでの実施に関して、御要望を実現して

参りますので、今回は、何卒、御了承下さるようお願い申し上げます。

記

１　第一日目（１０月１４日）会場変更に関して

　　　　男子ダブルス　５５歳以上、
　　　　女子ダブルス　４０歳以上

　　　　　　笠松運動公園（県西総合公園から変更）

　　　　※尚、上記試合が、第一日目（１０月１４日）雨天順延の場合は、

　　　　　予備日１０月２８日県西総合公園で実施の予定です。

２　第一日目（１０月１４日）登録時刻の一部変更に関して

　　　　添付（登録時刻変更版）をご参照ください。

　　　　※当初笠松会場予定試合も一部変更がございますので、御注意願います。

３　御問い合せ先　広報担当　秋山　keigo.akiyama@nifty.com
                                          ２０１２年９月１９日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ディレクター　　　　　　　五十嵐貴弘

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アシスタントディレクター　永岡　浩